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DD4D BREWING Sour Ale
DD4D FACTORY IPA

IPA1 IPA1

WHITE ALE大三岛啤酒厂（同）
株式会社大三岛大众酒厂

麦宿　传　Guest House Brew

岛红

今治街中啤酒 晴姬　HAZY IPA
UTENA銘酒 吉海利口酒制造所 UTENA利口酒

可口·可乐瓶装日本株式会社 小松工厂 柠檬堂

风之里

可
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可

可
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可
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可

可

可

可

可

可

可
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可

可

089-977-0964
089-962-2017
089-962-2717
089-969-2005
089-992-1011
089-984-1037
089-924-6616
089-992-0025
089-966-3981
089-964-2918
089-964-2111
089-932-7764

0898-22-6700

089-932-7764
090-5274-1013

0897-87-3430
0897-72-9248
0897-72-9377

0897-53-7770

0898-35-4313
089-907-6595

0897-57-8000
0898-72-2720
0898-68-8566
0898-66-5002
0897-57-9900
0898-76-3030
0897-33-1177
0896-58-3011
0896-58-1211
0893-25-4281
0893-44-5338

0893-44-2201
0893-44-3054

0893-34-2352
0893-44-5987
0894-22-0312
0894-62-0117
0894-22-0315
0894-22-0170
0894-62-0223
0894-82-0008
0894-82-0146
0894-38-1111
0894-62-0036
0895-32-2727
0895-32-2409
0895-72-0019
0895-58-2008
0895-42-1128
0895-25-5533

英

英

英

英

英

英

英

英

英

英

英 典

英

中

购买酒 多种语言
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农家食堂 Maemaki 和

日乃出桃太郎

楼古狸

(同)高知CAMPAGNE啤酒厂 TOSACO

TOSA

Green Tea IPA 439
醉鲸酒造株式会社 土佐藏

向井工艺酿造株式会社

农家食堂津野

醉鲸

川平乡

株式会社鱼腥草农园 十黒梅

农家民宿 竹城 竹城

株式会社山本商事 山本啤酒

井上葡萄酒厂株式会社

土佐葡萄酒

088-841-4080
0887-82-0504
090-4781-3130

088-854-0811
0887-82-2391

088-897-0314
088-856-8888

0880-63-3830
080-2986-8867

0880-46-3666
0880-46-2050
0880-46-2830
0880-46-2505
0880-52-1074

0889-22-1211
0880-43-4411
0880-46-2018

0889-52-2018

0880-46-2622
0880-34-4131

0880-22-0039
0880-27-0316
0889-40-2445
0880-22-4085
0889-66-0044
0889-62-3081
0887-52-3177
0887-55-1800
0887-72-9900
0887-53-2273
0887-55-3891
0887-72-0588
0887-76-2613

0887-50-6694
088-823-5311

0887-33-2117
0887-35-3501
0887-33-2611
0887-38-6511
0887-38-6550
0887-38-2004
0887-38-6811
0887-38-3155

购买酒 多种语言

英

英

英

英

中

仏

可

可 可
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可
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可

可

可

可

可

可丸龟MIROC啤酒厂 阿字观

Tsubame Brewery Blanche
福繁食品啤酒酿造部 朔

小豆岛酒造株式会社 小豆岛之辉

可

可

可

可

可

SAUVAGEONNE SAVOUREUSE

087-889-8001
0877-33-4133
0877-73-4133

0875-25-0001
0875-24-8836

0877-75-2045
0877-43-7067

087-878-2222
087-876-4111
087-895-1133
0879-56-2328
0879-49-2094
080-9833-3221

0879-62-8670
0879-62-5589
0879-61-2077

英

英

英

英 中 仏

英

购买酒 多种语言
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SHIWASHIWA ALE
New England IPA

HENMI

2nd Story Ale Works

本膳畑商店有限公司

Natan 葡萄酒 酿造所

KAMIYAMA BEER
ARATAE ALEARATAE BREWERY

Baby Baby Pale AleT.S.BREWERY

Morning SummerRISE & WIN Brewing Co.
KAMIKATZ LAGERKAMIKATZ STONEWALL HILL

高松税务局制作（载至2021年8月）

088-642-0001
088-652-8340
0885-42-2052
088-623-2777
088-665-1201
088-631-7591
0885-45-0688

088-675-3933
088-666-3339

088-624-8677

090-4971-7856
080-1058-5941

088-695-3238
0883-43-2574
0883-43-2275
0883-43-2216
0884-22-0606
0884-62-2003
088-688-0950
088-694-8166
0120-866-140
088-641-0957
088-689-1223
0883-63-6061
0883-82-2008
0883-72-2135
0883-72-0126
0883-78-2014
0883-72-0053
0883-74-0611
0883-87-8688

088-624-8525
购买酒 多种语言

英

英

英

英

英

http://tokushimasake.com/http://www.kbiz.or.jp/kumiai/sake/

http://www.nta.go.jp/about/organization/takamatsu/
sake/index.htm

高松国税局

本图登载的是制作时的信息，如果您想“参观酿酒厂”、“购买酒类”或
“对应多种语言”，请提前与酒厂联系。

关于多种语言的缩写
・・・・・ 英语  ・・・・・ 中国语

 ・・・・・ 瑞典语 ・・・・・ 法语

英 中

仏 典

http://www.ehime-syuzou.com/

http://sanuki-sake.com/


