税务局	400	前海厂夕轨	 代表品牌	由纤旦切	参观酒窖	购买海			夕仙五	<u>-</u>
机芳问	グ用 ウ (1)	酿酒厂名称 荣光酒造株式会社	酒仙荣光	电话号码 089-977-0964			品目 億	1	多种语	P
	2				可		清	•		-
	8	胜鹤酒造株式会社	胜鹤一 初雨#7	089-962-2017 089-962-2717	ਜ	可可	清	利	英	\dashv
	4	协和酒造株式会社	初雪杯		可	可	清	W	*	-
	_	佐佐木酒造(名)	八重菊	089-969-2005	=	可	清烧	A		-
	6	樱花漩涡酒造株式会社	樱花漩涡	089-992-1011	可	可		利		-
	6	(名)武智酒店	武士心	089-984-1037	=	可	请	利		_
松山	0	水口酒造株式会社	仁喜多津	089-924-6616	可	可	清烧啤	利		-
	8	雪雀酒造株式会社	雪雀	089-992-0025	可	可	清	1		_
	9	农家餐馆 牡丹茶屋	浊酒NAGAI	089-966-3981	可	可		6		-
	0	浊酒工房由纪娘	由纪娘物语	089-964-2918	可	可	清	U		-
	①	岛田酒造株式会社	小富士	089-964-2111		可			A	-
	_	DD4D BREWING	Sour Ale	089-932-7764		可	噢		(_
	B	DD4D FACTORY	IPA I IPA I	089-932-7764	_	可	噢		英	-
	1	麦宿 传 Guest House Brew	IPA1 IPA1	090-5274-1013	可	可	<u> </u>	<u> </u>	英	4
	(b)	株式会社八木酒造部	山丹正宗	0898-22-6700	可	可	清	<u> </u>		4
	10	株式会社LIMONE	大三岛柠檬酒	0897-87-3430				利		_
今 治	•	大三岛啤酒厂(同)	WHITE ALE	0897-72-9248	_	可	噢			4
	18	株式会社大三岛大众酒厂	岛红	0897-72-9377	可	可	果)	•	4
	19	今治街中啤酒	晴姬 HAZY IPA	0898-35-4313	可	可	噢		英	4
	20	UTENA銘酒 吉海利口酒制造所	UTENA利口酒	089-907-6595				<u> </u>	英	_
	4	朝日啤酒株式会社 四国工厂	朝日舒波乐	0897-53-7770		可	噢	利		_
	22	石鎚酒造株式会社	石鎚	0897-57-8000		可	清烧		英中	_
	23	首藤酒造株式会社	寿喜心	0898-72-2720		可	滑機			4
伊予西条		成龙酒造株式会社	伊予贺仪屋	0898-68-8566	可	可	清	利		4
	25	武田酒造株式会社	日本心	0898-66-5002	可	可	清	利		_
	26	藏本屋本店	藏本屋市兵卫	0897-57-9900		可				_
	a	可口:可乐瓶装日本株式会社 小松工厂	柠檬堂	0898-76-3030				1		_
新居滨	28	近藤酒造株式会社	华姬樱	0897-33-1177	可	可	清	利		
伊予三岛	29	今村酒造(资)	丰稔	0896-58-3011		可	清			_
D 3 — 113	30	梅锦山川株式会社	梅锦	0896-58-1211	可	可	滑烧 噢	10 (10)		
	③	(企)内子酒厂	内子梦葡萄酒	0893-25-4281	可	可	果			
	32	(企)内子观光 浊酒工房 CHOBITTO	TONTO	0893-44-5338		可		Ē		_
大 洲	33	酒六酒造株式会社	京雏	0893-44-3054		可	清烧	利		
/ ""	34	千代龟酒造株式会社	千代龟	0893-44-2201	可	可	清	利		
	35	养老酒造株式会社	风之里	0893-34-2352	可	可	遭			
	36	Stellar Mira利口酒	柑橘利口酒	0893-44-5987		可		<u> </u>		
	37	梅美人酒造株式会社	梅美人	0894-22-0312	可	可	清烧	利	英	
	38	宇都宫酒造株式会社	花神	0894-62-0117		可	册		英	
	39	川龟酒造(资)	川龟	0894-22-0315			1			
	40	小泉酒造株式会社	鲤势	0894-22-0170	可	可	册			
八幡滨	4	最进酒造(名)	玉川	0894-62-0223	可	可	清烧			
	42	株式会社媛囃子	宝泉坊	0894-82-0008		可	烧	10 (2)		
	43	中城本家酒造(名)	城川乡	0894-82-0146	可	可	#		英	
	44	松田酒造株式会社	宫舞	0894-38-1111		可	滑烧			
	45	株式会社元见屋酒店	开明	0894-62-0036		可	遭	利		
	46	赤松本家酒造株式会社	泰山	0895-32-2727		可				
	4	(企)岩松	浊酒NASO	0895-32-2409	可	可		e	英	#
宇和岛	48	(资)小西酒造厂	南郡	0895-72-0019			7			
十小山	49	西本酒造株式会社	虎尾	0895-58-2008	可	可	清		英	
	<u>50</u>	有限会社正木正光酒造厂	野武士	0895-42-1128	可	可	#			
	5	名门坂井株式会社	天赦	0895-25-5533		可	滑燒			

税争	5局	编号	酿酒厂名称	代表品牌	电话号码	参观酒窖	购买酒	品目	多种语	言
高		0	醉鲸酒造株式会社	醉鲸	088-841-4080		可	清利		
	kπ	2	土佐酒造株式会社	桂月	0887-82-0504		可	f		
	知	3	浊酒食堂 醉小屋	瀑布水滴	090-4781-3130		可		B	\neg
		4	三岛农场葡萄酒厂	土佐葡萄酒	0887-82-2391		可	果		
	野	6	龟泉酒造株式会社	龟泉	088-854-0811	可	可	清 利	英	П
/=		6	高知酒造株式会社	泷岚	088-897-0314		可			
伊	±]′	0	醉鲸酒造株式会社 土佐藏	醉鲸	088-856-8888	可	可	清		П
		8	向井工艺酿造株式会社	Green Tea IPA 439	080-2986-8867	可	可	噢	英	
		9	株式会社宿毛酒造	土佐藩	0880-63-3830	可	可	烧		
		•	农家食堂 风车	富花	0880-46-3666		可		B	
		•	农家餐馆 今君	椿姬传说	0880-46-2050		可		B	
		1	农家食堂 青空屋	浊酒元代	0880-46-2830		可		1	
中	村	13	农家民宿 黑兔	雪飘	0880-46-2505		可		B	
Т Т	ሆነ	1	横山商店	权兵佐	0880-52-1074		可		B	
		(b)	藤娘酒造株式会社	土佐藤娘	0880-34-4131		可	清		
		10	农家食堂森本丸	嫁子桂	0880-46-2622		可		B	
		•	农家食堂津野	川平乡	0880-46-2018		可		Ø	\neg
		1 B	株式会社鱼腥草农园	十黒梅	0880-43-4411				B	
		19	司牡丹酒造株式会社	司牡丹	0889-22-1211	可	可	清烧 利		\neg
	崎	20	有限会社西冈酒造店	纯平	0889-52-2018	可	可	清 利		
		a	文本酒造株式会社	日乃出桃太郎	0880-22-0039	可	可	清		\neg
征		22	株式会社无手无冠	DABADA火振	0880-27-0316	可	可	清烧 利	英	(
须		23	清水园	楼古狸	0889-40-2445	可	可		B	\neg
		24	四万十糀工房	DOBU	0880-22-4085	可	可		B	
		25	株式会社松原	八百轰	0889-66-0044		可		B	\neg
		26	农家民宿 竹城	竹城	0889-62-3081		可		B	
	F	a	株式会社有泽	文佳人	0887-52-3177			清 利		\neg
		28	高木酒造株式会社	丰能梅	0887-55-1800	可	可	f		
		29	BAUMU(同) 本山蒸留所(酿酒厂)	正宗米烧酒 天空乡	0887-72-9900	可	可	烧		\Box
		30	松尾酒造株式会社	松翁	0887-53-2273	可	可	清		
		3	浊酒工房香南	荣寿	0887-55-3891	可	可		B	
南	国	32	农家食堂 家族大杉	大杉浊酒光明	0887-72-0588	可	可		B	
		33	田传梦史	土佐天空之乡	0887-76-2613	可	可		B	
		34	(同)高知CAMPAGNE啤酒厂	TOSACO				噢		
		35	株式会社山本商事	山本啤酒	088-823-5311			噢		
		36	井上葡萄酒厂株式会社	TOSA	0887-50-6694	可	可	果		
	艺	37	有限会社有光酒造厂	安艺虎	0887-33-2117		可	清		\neg
安		38	菊水酒造株式会社	菊水	0887-35-3501			清烧 果利	B	
		<u>39</u>	有限会社仙头酒造厂	土佐白菊	0887-33-2611		可	清烧 利		
		40	土佐鹤酒造株式会社	土佐鹤	0887-38-6511			清烧 利		
		4	土佐鹤酒造株式会社 北大野工厂	土佐鹤	0887-38-6550			清		
		42	有限会社滨川商店	美丈夫	0887-38-2004		可	清烧 利	英	
		4 3	有限会社南酒造厂	南	0887-38-6811		可	清		
		44	农家食堂 Maemaki	和	0887-38-3155		可		B	



四国地区酒窖地图

■ 高松国税局 http://www sake/index

高松国税局 http://www.nta.go.jp/about/organization/takamatsu/ sake/index.htm

有关品目的简称

请…… 清酒

果……果酒、甜果酒和…… 利口酒、烈性酒

69 ····· 烧酒69 ····· 啤酒、发泡酒

❷ ····· 合成清酒、味醂,威士忌、白兰地、 其它酿造酒、杂酒

关于多种语言的缩写

四国地区酒窖地图

①本图登载的是制作时的信息,如果您想"参观酿酒厂"、"购买酒类"或 "对应多种语言",请提前与酒厂联系。

2禁止复制或擅自修改内容。

3本酒窖地图上只标记提出登载要求的酒类制造业者。

电话号码 参观酒窖购买酒 税务局 编号 酿酒厂名称 代表品牌 │ 高 │ 松 │ ① │ 株式会社REXXAM 香川啤酒厂 │ 赞岐啤酒 087-889-8001 ❷ │ 西野金陵株式会社 多度津工厂 │ 金陵 0877-33-4133 可 3 西野金陵株式会社 琴平工厂 金陵 0877-73-4133 | 可 | 可 | 🥞 丸 龟 4 有限会社丸尾本店 0877-75-2045 凯阵 5 丸龟MIROC啤酒厂 阿字观 0877-43-7067 可 可 6 川鹤酒造株式会社 川鹤 0875-25-0001 观音寺 1 Lollo Rossa 0875-24-8836 可 可 柠檬酒 087-878-2222 可 可 情優 ❸ 绫菊酒造株式会社 国重 ◎ 勇心酒造株式会社 勇心 087-876-4111 可」 SAUVAGEONNE SAVOUREUSE 087-895-1133 可 可 ● 株式会社赞歧市SA公社 赞歧酒厂 长尾①结愿之乡株式会社①Tsubame Brewery 结愿御礼 0879-56-2328 0879-49-2094 Blanche 可 080-9833-3221 18 福繁食品啤酒酿造部 14 小豆岛酒造株式会社 小豆岛之辉 0879-61-2077 可 可 🞁 **# (4)** 土 庄 🕕 (资)柳生商店 橄榄健康酒mikoto 0879-62-5589 16 (同)中田 豆豆啤酒 黑豆豆 0879-62-8670 可 可



■ 香川县酒造组合 http://sanuki-sake.com/





高知县酒造组合 http://www.kbiz.or.jp/kumiai/sake/





=			0	T.S.BREWERY	Baby Baby Pale Ale	088-624-8525	可	可	啤	英
\equiv			2	株式会社近藤松太郎商店	旭牡丹	088-642-0001		可	清	
			3	有限会社斋藤酒造厂	御殿櫻	088-652-8340	可	可	 利 包	9
=			4	有限会社定作酒类酿造厂	桂华	0885-42-2052			(†)	
			6	株式会社势玉	势玉	088-623-2777		可		
=			6	吉田酒造株式会社	兰玉	088-665-1201			清	
\equiv	德	岛	0	吉本酿造株式会社	眉山	088-631-7591		可	 利	
=			8	RISE & WIN Brewing Co.	Morning Summer	0885-45-0688		可	嚊	
=			9	KAMIKATZ STONEWALL HILL	KAMIKATZ LAGER	088-666-3339			嚊	
\equiv			1	鸣门金时蒸留所(酿酒厂)	情留酒鸣门金时	088-675-3933	可	可	烧	
			•	ARATAE BREWERY	ARATAE ALE	088-624-8677	可	可	嗶	
\equiv			1	KAMIYAMA BEER	SHIWASHIWA ALE		可	可	噢	英
=			B	2nd Story Ale Works	New England IPA	080-1058-5941	可	可	噢	英
			14	株式会社HourGlass	明月花	090-4971-7856			利	
\equiv		岛	(日新酒类株式会社 太閤酒造厂	瓢太閤	088-695-3238	可	可	清烧	9
\equiv	Ш		16	农事组合法人 富士	美乡月世界	0883-43-2574	可	可	利	
			•	大畠酒造	萤火虫之宿	0883-43-2275	可	可	利	
\equiv			18	东野利口酒制造厂	报春鸟	0883-43-2216	可	可	利	
\equiv	团	南	19	津乃峰酒造株式会社	阿波美人	0884-22-0606	可	可	清	
	Pri	 	20	那贺酒造有限会社	旭若松	0884-62-2003		可	清	
\equiv			a	株式会社鸣门红薯屋	鸣门金时薯烧酒	088-688-0950		可	烧利	
\equiv			22	日新酒类株式会社	阿波之香桔烧酒	088-694-8166	可	可	清烧 果利在	
	鸣	ĬΊ	23	株式会社本家松浦酒造厂	鸣门鲷	0120-866-140	可	可	清	英
=			24	株式会社阿波麦酒 蓝住工厂	新町川酸橘蜜啤酒	088-641-0957	可	可	噢	英
\equiv			25	畑商店有限公司	本膳	088-689-1223		可	•	9
	肋	町	26	司菊酒造株式会社	喜来	0883-63-6061	可	可		
,		田	2	可乐智酒造株式会社	可乐智	0883-82-2008			清	
			28	天真株式会社	麦烧酒 阿波金太郎	0883-72-2135		可	第 利住	9
			29	(名)中和商店	今小町	0883-72-0126	可	可	 利	
	池		30	芳水酒造有限会社	芳水	0883-78-2014	可	可		
			31	三芳菊酒造株式会社	三芳菊	0883-72-0053	可	可	清	
\equiv			32	矢川酒造株式会社	笹绿	0883-74-0611		可	清	
			33	Natan 葡萄酒 酿造所	HENMI	0883-87-8688		可	#	
								- 111 -11	女旦制作 (共五0	